
Página 1
Estado de Alagoas

Prefeitura Municipal de São Luís do Quitunde

Relatório das Diárias

Exercício: 2020

Empenho Ano Data Empenho Processo Data Processo CPF / CNPJ Credor
Valor

Empenhado (R$)
Valor

Liquidado (R$)
Valor Pago

(R$)

01060002 2020 06/01/2020 01060002 06/01/2020 678.151.974-34 MARILENE MONTEIRO DOS SANTOS 90,00 90,00 90,00

01060002 2020 06/01/2020 000000001060002 06/01/2020 678.151.974-34 MARILENE MONTEIRO DOS SANTOS 90,00 90,00 90,00

01210001 2020 21/01/2020 01210001 21/01/2020 059.487.764-41 ALEX LINS FERNANDES 270,00 270,00 270,00

01210001 2020 21/01/2020 000000001210001 21/01/2020 059.487.764-41 ALEX LINS FERNANDES 270,00 270,00 270,00

01230003 2020 23/01/2020 01230003 23/01/2020 044.894.514-23 TAISE MARIA SILVA DOS SANTOS 90,00 90,00 90,00

01280001 2020 28/01/2020 01280001 28/01/2020 046.461.994-75 JOSEANE NASCIMENTO DOS SANTOS 90,00 90,00 90,00

01280002 2020 28/01/2020 01280002 28/01/2020 055.026.204-09 NIEDJA MARIA SILVA DOS SANTOS 90,00 90,00 90,00

01280003 2020 28/01/2020 01280003 28/01/2020 034.325.144-25
ANA CLAUDIA DA CONCEICAO
RODRIGUES

250,00 250,00 250,00

01280004 2020 28/01/2020 01280004 28/01/2020 384.208.994-53 MARIA ANGELA ALVES DOS SANTOS 90,00 90,00 90,00

02050003 2020 05/02/2020 02050003 05/02/2020 034.325.144-25
ANA CLAUDIA DA CONCEICAO
RODRIGUES

125,00 125,00 125,00

02050004 2020 05/02/2020 02050004 05/02/2020 071.818.804-70 ELISABETE MARIA ALVES DA SILVA 90,00 90,00 90,00

02050005 2020 05/02/2020 02050005 05/02/2020 061.583.324-10 ERICA MARIA ALVES DA SILVA 90,00 90,00 90,00

02050006 2020 05/02/2020 02050006 05/02/2020 009.536.374-25 HILDEGARDIA DE LIMA MEDEIROS LINS 90,00 90,00 90,00

02050007 2020 05/02/2020 02050007 05/02/2020 055.026.204-09 NIEDJA MARIA SILVA DOS SANTOS 90,00 90,00 90,00

02050008 2020 05/02/2020 02050008 05/02/2020 034.325.144-25
ANA CLAUDIA DA CONCEICAO
RODRIGUES

125,00 125,00 125,00

02050009 2020 05/02/2020 02050009 05/02/2020 061.583.324-10 ERICA MARIA ALVES DA SILVA 90,00 90,00 90,00

02050010 2020 05/02/2020 02050010 05/02/2020 009.536.374-25 HILDEGARDIA DE LIMA MEDEIROS LINS 90,00 90,00 90,00

02070001 2020 07/02/2020 02070001 07/02/2020 059.487.764-41 ALEX LINS FERNANDES 540,00 540,00 540,00

02070002 2020 07/02/2020 02070002 07/02/2020 057.827.504-05 ASSIS GOMES DA SILVA 540,00 540,00 540,00

02070001 2020 07/02/2020 000000002070001 07/02/2020 059.487.764-41 ALEX LINS FERNANDES 540,00 540,00 540,00

02070002 2020 07/02/2020 000000002070002 07/02/2020 057.827.504-05 ASSIS GOMES DA SILVA 540,00 540,00 540,00

02120001 2020 12/02/2020 02120001 12/02/2020 102.032.924-64 JOSE FRANCISCO DA SILVA 180,00 180,00 180,00

02120003 2020 12/02/2020 02120003 12/02/2020 028.804.424-00 ADRIANA LAURA DOS SANTOS 180,00 180,00 180,00

02120004 2020 12/02/2020 02120004 12/02/2020 104.277.804-38 ALEXANDRE DOS SANTOS 180,00 180,00 180,00

02120005 2020 12/02/2020 02120005 12/02/2020 207.786.004-91 JOAO SILVA DOS SANTOS 180,00 180,00 180,00
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02120001 2020 12/02/2020 000000002120001 12/02/2020 102.032.924-64 JOSE FRANCISCO DA SILVA 180,00 180,00 180,00

02120003 2020 12/02/2020 000000002120003 12/02/2020 028.804.424-00 ADRIANA LAURA DOS SANTOS 180,00 180,00 180,00

02120004 2020 12/02/2020 000000002120004 12/02/2020 104.277.804-38 ALEXANDRE DOS SANTOS 180,00 180,00 180,00

02120005 2020 12/02/2020 000000002120005 12/02/2020 207.786.004-91 JOAO SILVA DOS SANTOS 180,00 180,00 180,00

02130002 2020 13/02/2020 02130002 13/02/2020 023.519.664-90 CICERO ALBERTO FERREIRA SILVA 360,00 360,00 360,00

03020001 2020 02/03/2020 03020001 02/03/2020 034.325.144-25
ANA CLAUDIA DA CONCEICAO
RODRIGUES

125,00 125,00 125,00

03020002 2020 02/03/2020 03020002 02/03/2020 034.338.684-41 DANIELLE MARIA OLIVEIRA DA SILVA 90,00 90,00 90,00

03020003 2020 02/03/2020 03020003 02/03/2020 061.583.324-10 ERICA MARIA ALVES DA SILVA 90,00 90,00 90,00

03020004 2020 02/03/2020 03020004 02/03/2020 009.536.374-25 HILDEGARDIA DE LIMA MEDEIROS LINS 90,00 90,00 90,00

03020005 2020 02/03/2020 03020005 02/03/2020 046.461.994-75 JOSEANE NASCIMENTO DOS SANTOS 90,00 90,00 90,00

03020006 2020 02/03/2020 03020006 02/03/2020 384.208.994-53 MARIA ANGELA ALVES DOS SANTOS 90,00 90,00 90,00

03020007 2020 02/03/2020 03020007 02/03/2020 055.026.204-09 NIEDJA MARIA SILVA DOS SANTOS 90,00 90,00 90,00

03040003 2020 04/03/2020 03040003 04/03/2020 678.151.974-34 MARILENE MONTEIRO DOS SANTOS 90,00 90,00 90,00

03040003 2020 04/03/2020 000000003040003 04/03/2020 678.151.974-34 MARILENE MONTEIRO DOS SANTOS 90,00 90,00 90,00

03120001 2020 12/03/2020 03120001 12/03/2020 102.032.924-64 JOSE FRANCISCO DA SILVA 180,00 180,00 180,00

03120002 2020 12/03/2020 03120002 12/03/2020 207.786.004-91 JOAO SILVA DOS SANTOS 180,00 180,00 180,00

03120003 2020 12/03/2020 03120003 12/03/2020 104.277.804-38 ALEXANDRE DOS SANTOS 180,00 180,00 180,00

03120004 2020 12/03/2020 03120004 12/03/2020 028.804.424-00 ADRIANA LAURA DOS SANTOS 180,00 180,00 180,00

03120005 2020 12/03/2020 03120005 12/03/2020 054.841.324-01 MARIA DJANIRA SANTOS DA SILVA 180,00 180,00 180,00

03120004 2020 12/03/2020 03120004 12/03/2020 044.894.514-23 TAISE MARIA SILVA DOS SANTOS 90,00 90,00 90,00

03120001 2020 12/03/2020 000000003120001 12/03/2020 102.032.924-64 JOSE FRANCISCO DA SILVA 180,00 180,00 180,00

03120002 2020 12/03/2020 000000003120002 12/03/2020 207.786.004-91 JOAO SILVA DOS SANTOS 180,00 180,00 180,00

03120003 2020 12/03/2020 000000003120003 12/03/2020 104.277.804-38 ALEXANDRE DOS SANTOS 180,00 180,00 180,00

03120004 2020 12/03/2020 000000003120004 12/03/2020 028.804.424-00 ADRIANA LAURA DOS SANTOS 180,00 180,00 180,00

03120005 2020 12/03/2020 000000003120005 12/03/2020 054.841.324-01 MARIA DJANIRA SANTOS DA SILVA 180,00 180,00 180,00

07010009 2020 01/07/2020 000000007010009 01/07/2020 678.151.974-34 MARILENE MONTEIRO DOS SANTOS 90,00 90,00 0,00
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08050004 2020 05/08/2020 000000008050004 05/08/2020 678.151.974-34 MARILENE MONTEIRO DOS SANTOS 90,00 90,00 90,00

12310006 2020 31/12/2020 000000012310006 31/12/2020 12.427.282/0001-97 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 50.490,00 50.490,00 50.490,00

Registros: 00000053 TOTAL PARA O ANO: 59.485,00 59.485,00 59.395,00


